São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0204/2019

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

REQUER  A CONVOCAÇÃO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE, REPRESENTANTE DA EMPRESA ENEL E O

REPRESENTANTE DA EMPRESA PRESTADORA DO SERVIÇO

DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM NOSSO MUNICÍPIO, PARA

PRESTAR ESCLARECIMENTOS SOBRE O MESMO.

Requeiro a convocação do Secretário municipal de Administração, Secretário municipal de Meio

ambiente, Representante da empresa ENEL e o Representante da empresa prestadora do serviço de

ILUMINAÇÃO pública em nosso município, para prestar esclarecimentos sobre o mesmo.

Em São Pedro da Aldeia, 11 de Março de

2019

CLÁUDIA BATISTA GREGÓRIO MENDONÇA

Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

O requerimento se faz necessário para que se possa esclarecer o que vem acontecendo

com a iluminação pública em nosso município.

Sala das Sessões, em 11 de Março de 2019.

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1